
UCHWAŁA NR II/19/2024 
RADY MIEJSKIEJ WE WRZEŚNI 

z dnia 22 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej we Wrześni 

Na podstawie art. 18 b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym(tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r., poz. 609) w związku z § 77a ust. 1-4 Statutu Gminy Września, stanowiącego uchwałę nr 
IX/112/2011 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 30 listopada 2011 r. (Dziennik Urzędowy Województwa 
Wielkopolskiego z 2011r. Nr 368, poz. 6640 z 2015 r. poz. 5420 i 2018 r. poz. 8110) Rada Miejska we Wrześni 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej we Wrześni w następującym 
składzie: 

1) radny Jaroslaw Graczyk, 

2) radny Piotr Gorzelańczyk, 

3) radna Dorota Piotrowska-Gabryelewicz, 

4) radny Stefan Ogrodowicz, 

5) radny Damian Staniszewski. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej we Wrześni 

 
 

Bogdan Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7A488D0-F802-41B2-8250-7EB46BCE5444. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art.18b ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym Rada gminy rozpatruje skargi na działania 
Burmistrza i gminnych jednostek organizacyjnych, wnioski oraz petycje składane przez obywateli, w tym 
celu powołuje komisję skarg, wniosków i petycji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7A488D0-F802-41B2-8250-7EB46BCE5444. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/19/2024 RADY MIEJSKIEJ WE WRZEŚNI z dnia 22 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


